
UCHWALA NR 23/111/2018 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta Milanówka zadania zarządzania drogą 

powiatową nr 1523 w Milanówku 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 995 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4, w związku z art. 20 ust. 
2 - 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2018 r., poz. 2068 ze 
zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ l 
Wyraża się zgodę na przekazanie w Burmistrzowi Miasta Milanówka zadania zarządzania 
drogą powiatową nr 1523 w Milanówku tj. ulicą Brwinowską na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 719 (ul. Królewskiej) do granicy Miasta Milanówka i Gminy Brwinów, 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego "Wykonania dokumentacji projektowo -
kosztorysowej tras rowerowych na obszarze Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów. Zadanie 
III - Milanówek - Podkowa Leśna - Brwinów Etap III Bl + B2", które obejmuje budowę trasy 
rowerowej oraz remont nawierzchni drogi powiatowej. 

§2 

Szczegółowe warunki powierzenia zadania opisanego w § 1 określone zostaną w drodze 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Grodziskiego a Burmistrzem Miasta 
Milanówka. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
. zącyRady 


